
1/4 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-11-17 

Período: del 29 de junio del 2017 al 12 de julio del 2017. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

165 
187 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

128 
148 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

2 
2 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

35 
37 

Valor de venta total $6’493,446.00 

 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

11001 1292633 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

GUILLERMO PRIETO, SIN NÚMERO, MANZANA

77, LOTE 15, COLONIA MINERAL DE PALAU,

MÚZQUIZ, COAHUILA DE ZARAGOZA, C.P.

26350.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           68,900.00  $           78,901.00 VICTOR1965

11003 966558 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADO EN CALLE

IGNACIO MEJÍA NÚMERO 707, LOTE 27,

MANZANA 46, COLONIA BÉNITO JUÁREZ,

REYNOSA, TAMAULIPAS, C.P. 88790.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           51,137.50  $           51,350.00 GOGE630515

11007 1500537 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL, UBICADO EN

EL EDIFICIO B-5, DEPARTAMENTO 4, LOTE 5,

MANZANA 4, PLAZA DEL LIRIO, UNIDAD

HABITACIONAL NANACAMILPA CTM,

NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA,

TLAXCALA, C.P. 90280.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           48,750.00  $           49,000.00 DANIELGARCIA74

11008 1500547 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE DEL SOL

NÚMERO 43, FRACCIONAMIENTO REAL DEL

SOL, LOCALIDAD ACUITLAPILCO, TLAXCALA,

TLAXCALA, C.P. 90030.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        108,750.00  $         110,100.00 Edyjohngarcia83

11009 1034890 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE MIGUEL

HIDALGO NÚMERO 4468, HIGUERAS ESQUINA

CON CALLE TEODORA RÍOS, COLONIA EJIDAL,

MAZATLÁN, SINALOA, C.P. 82198.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           34,400.00  $           55,000.00 VICTOR1965

11011 986673 PJ (0), CE (6) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN DE

CONDOMINIO, UBICADA EN CALLE RÍO

SINALOA NÚMERO 384, MANZANA 69, LOTE 14

Y 18, ENTRE AVENIDA BENJAMÍN HILL Y

ANATOLIO ORTEGA, LOS MOCHIS, AHOME,

SINALOA, C.P. 81240.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES

 $        199,250.00  $         202,600.00 pepecota1975



2/4 

 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

11012 1421182 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE MINA

DEL REALITO NÚMERO 580, COLONIA

FRANCISCO I. MADERO, CULIACÁN, SINALOA,

C.P. 80199.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           46,500.00  $           51,603.00 Carolinamb

11013 1572697 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

PRIVADA BOSQUES DE MAGUEY NÚMERO

4319, MANZANA 172, LOTE 4, COLONIA

FRACCIONAMIENTO LOMAS DE SAN ISIDRO,

CULIACÁN, SINALOA, C.P. 80197.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           68,750.00  $           70,105.00 BETTY

11014 1792485 PJ (3), CE (1,3) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN CALLE

AYUNTAMIENTO, MANZANA 008-045, LOTE 12,

COLONIA LA PAZ, LA PAZ, BAJA CALIFORNIA

SUR, C.P. 23300.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           91,750.00  $           91,750.00 jservinada

11015 1802074 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE EMILE

BERLINE NÚMERO 1760, MANZANA 40, LOTE 7,

COLONIA PEDREGAL DEL HUMAYA, CULIACÁN,

SINALOA, C.P. 80029.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        174,250.00  $         190,001.00 BETTY

11016 1322011 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

REVOLUCIÓN MEXICANA NÚMERO 18 (AHORA

425), MANZANA 18, LOTE 23,

FRACCIONAMIENTO POPULAR INDECO

DIVISIÓN NORTE, DURANGO, DURANGO, C.P.

34140.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           61,750.00  $           75,000.00 LEOAVALOS

11017 1428790 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

GAVILÁN SIN NÚMERO, LOTE 19, MANZANA C,

FRACCIONAMIENTO CAMPESTRE LA

MARTINICA, DURANGO, DURANGO, C.P. 34195.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           69,500.00  $           95,000.00 Yander31

11022 1529405 PJ (3), CE (1,3) DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO, UBICADO

EN AVENIDA SINALOA ESQUINA CIUDAD DE

GUADALAJARA NÚMERO 1408,

DEPARTAMENTO 203, MANZANA 10, SECCIÓN

MALECÓN, FRACCIONAMIENTO LAS QUINTAS,

CULIACÁN, SINALOA, C.P. 80060.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        195,500.00  $         201,005.00 MARCOMAZ

11026 910955 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (FRACCIÓN DE

UNA BODEGA QUE COMPRENDE EL 61.5% DE

LA SUPERFICIE DE UN ALMACÉN UBICADO EN

LA PARTE POSTERIOR DEL NEGOCIO

LOCALIZADO EN LA CALLE TEXCOCO NÚMERO

222.), UBICADO EN EL LOTE NÚMERO 7 DE LA

CALLE IGNACIO GUTIÉRREZ,

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL ALAMEDA,

CELAYA, GUANAJUATO, C.P. 38057.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        200,443.36  $         200,444.00 KAMISO55

11027 919965 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE CERRO

DEL MIXTON NÚMERO 222, MANZANA 53,

LOTE 16, FRACCIONAMIENTO SOLIDARIDAD II,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20263.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        175,500.00  $         185,501.00 CarlosGC

11028 930882 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL, UBICADO EN CALLE RÍO

MORCINIQUE NÚMERO 120, MANZANA 941,

LOTE 6, COLONIA GALLEGOS, AGUASCALIENTES,

AGUASCALIENTES, C.P. 20000

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        414,140.16  $         414,141.00 JORGEGNOVA

11029 930883 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE VIVERO

DEL REY NÚMERO 103, MANZANA 5, LOTE 2,

FRACCIONAMIENTO CASA BLANCA,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20297.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        204,000.00  $         306,000.00 CarlosGC



3/4 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

11033 1189863 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE BRISA

NÚMERO 140, LOTE 40, MANZANA 29,

FRACCIONAMIENTO CONJUNTO HABITACIONAL 

JOSEFA ORTÍZ DE DOMÍNGUEZ, QUERÉTARO,

QUERÉTARO, C.P. 76110.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        204,500.00  $         206,000.00 diegodon00

11035 1430612 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

BUGAMBILIAS NÚMERO 127, LOTE 14,

MANZANA 1, COLONIA VILLA DE LAS FLORES,

SILAO DE LA VICTORIA, GUANAJUATO, C.P.

36298.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        156,500.00  $         156,505.00 momyceja

11039 1539798 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (COMERCIAL),

UBICADO EN CALLE SAUZ NÚMERO 1280, LOTE

3, MANZANA 15, FRACCIONAMIENTO LOS

LAURELES, CELAYA, GUANAJUATO, C.P. 38020.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        362,772.00  $         362,780.00 daniellara

11042 1953671 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN LA CALLE

GUADALUPE SERNA DÍAZ NÚMERO 201,

MANZANA 24, LOTE 26, FRACCIONAMIENTO

LAS CUMBRES, AGUASCALIENTES,

AGUASCALIENTES, C.P. 20179.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        112,000.00  $         112,001.00 R1T2B315

11043 1765001 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO SUJETO AL RÉGIMEN DE

PROPIEDAD EN CONDOMINIO, UBICADO EN

CALLE RUBÉN DARÍO, DEPARTAMENTO 202,

PRIMER PISO, EDIFICIO A, CONJUNTO

HABITACIONAL LAS ARBOLEDAS, SALAMANCA,

GUANAJUATO, C.P. 36764.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        104,000.00  $         104,001.00 GConejo86

11046 1290021 PJ (3), CE (1,3,4) LOCAL COMERCIAL Y SOTANO, UBICADO EN

DEPARTAMENTO EN CONDOMINO DE EDIFICIO

DE 4 NIVELES, CONSULTORIO NÚMERO 555,

CALLE FRANCISCO I. MADERO ESQUINA CON

AVENIDA REFORMA, CENTRO, C.P. 78000.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        308,736.32  $         313,456.00 tlc130617

11056 1447057 PJ (3), CE (1,2) TERRENO AGRÍCOLA SIN DELIMITAR, UBICADO

EN EX HACIENDA DE SANTA ROSA, FRESNILLO,

ZACATECAS, C.P. 99190.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        106,500.00  $         106,500.00 memofu

11063 363498 PJ (0), CE (1,3) TERRENO RURAL, UBICADO EN CALLE PEDRO

RUÍZ GONZÁLEZ, MANZANA 15, ZONA 01, DEL

POBLADO DE MALPASO, VILLANUEVA,

ZACATECAS, C.P. 99510.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           18,000.00  $           18,001.00 l lsalvador

11070 2193388 PJ (3), CE (1,2) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN PRIVADA

MORELOS NÚMERO 59, ESQUINA CALLE

MORELOS, COLONIA CENTRO, JUAN ALDAMA,

ZACATECAS, C.P. 98600.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        226,500.00  $         226,500.00 SITIBG

11083 2564381 PJ (0) TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN DE CASA

HABITACIÓN, UBICADO EN CALLE EL CASTAÑO Y

AVENIDA HUAMUCHIL SIN NÚMERO, COLONIA

SANTA JULIA, TONALÁ, CHIAPAS, C.P. 30500.

FINANCIERA RURAL  $        307,500.00  $         312,500.00 ARMIDARUIZ82

11115 2090114 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN,

UBICADO EN CALLE PERÚ NÚMERO 3546

(MANZANA 14, LOTE 7), COLONIA JUÁREZ,

NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS, C.P. 88209.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        218,500.00  $         250,000.00 LEOAVALOS

11116 1820260 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

OQUITOA AL SUR DE ARROYO SECO, LOTE 36,

MANZANA 2, CONDOMINIO HORIZONTAL DE

ANZA, FRACCIONAMIENTO COUNTRY CLUB,

SAN CARLOS NUEVO GUAYMAS, GUAYMAS,

SONORA, C.P. 85506.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        212,750.00  $         360,000.00 kimkimkim8



4/4 

 

 
 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR (usuario)

286510 PJ (3), CE (1,2) TRES LOTES DE TERRENOS RÚSTICOS SIN

DELIMITAR, UBICADOS EN JERÉZ, ZACATECAS,

C.P. 99300.

TESOFE 

TRANSFERENTE

amalic

286520 PJ (3), CE (1,2) TRES LOTES DE TERRENOS RÚSTICOS SIN

DELIMITAR, UBICADOS EN JERÉZ, ZACATECAS,

C.P. 99300.

TESOFE 

TRANSFERENTE

amalic

286521 PJ (3), CE (1,2) TRES LOTES DE TERRENOS RÚSTICOS SIN

DELIMITAR, UBICADOS EN JERÉZ, ZACATECAS,

C.P. 99300.

TESOFE 

TRANSFERENTE

amalic

11146 1364846 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALZADA

MACRISTY (ANTES LUIS ECHEVERRIA) NÚMERO

1054, MANZANA 23, LOTE 3 F.S.E, COLONIA

REPÚBLICA MEXICANA, MEXICALI, BAJA

CALIFORNIA, C.P. 21250.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        545,000.00  $         550,000.00 GERMAN03

11149 2218022 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN ESQUINA

GUADALUPE VICTORIA Y ARTÍCULO 123,

MANZANA 4, LOTE 5, COLONIA REVOLUCIÓN

MEXICANA, TUXPAN, VERACRUZ DE IGNACIO

DE LA LLAVE, C.P. 92894.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           58,000.00  $           81,300.00 juancarlosmonreal

11152 1727483 PJ (3), CE (1) FRACCIÓN DE LOTE DE TERRENO

DENOMINADO "FINCA SANTA MARÍA

BUENAVISTA", UBICADO EN ANTÓN LIZARDO,

ALVARADO, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE, C.P. 95269.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        749,000.00  $         750,101.00 jungla2014

11163 1533130 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO, UBICADO EN FRACCIÓN 2,

SEGREGADA DEL LOTE DE TERRENO NÚMERO

259, FRACCIONAMIENTO DE LA HACIENDA

CHAPULCO, TOTIMEHUACAN, PUEBLA, C.P.

75810.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           92,000.00  $           92,000.00 random

11165 1808134 PJ (3), CE (1) FRACCIÓN DE PREDIO RÚSTICO, UBICADO EN

LA CONGREGACIÓN EL MAGUEY, CUITLÁHUAC,

VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, C.P.

94910.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           25,000.00  $           26,000.00 josedavidgomez81

35 37  $     6,493,446.00 

11143  $           38,250.00  $           38,300.00 


